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W przypałacowym parku krajobrazowym w Pawłowicach powstała ścieżka
przyrodniczo-edukacyjna, której celem jest kształtowanie świadomości ekologicznej społeczeństwa.
Uniwersytet Przyrodniczy we Wrocławiu otrzymał na ten cel dofinansowanie ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego w wysokości ponad 1, 83
mln zł. Wzdłuż trasy zwiedzania zasadzono kolekcje roślin charakterystycznych dla zbiorowisk
polskiej roślinności. Informacje o roślinach dostępne będą na 16 tablicach edukacyjnych ustawionych
przy ośmiu przystankach tematycznych oraz przy użyciu audio-przewodnika.

Arboretum – Ośrodek Badań Dendrologicznych jest ogrodem specjalistycznym Uniwersytetu
Przyrodniczego we Wrocławiu o łącznej powierzchni 72,52 ha, w którym uprawiane są głównie
drzewa i krzewy. Merytoryczną kontrolę nad działalnością jednostki sprawuje Rada Programowa,
powołana przez rektora w 2002 roku, pod kierownictwem prof. Tadeusza Szulca. Założenia
programowe Arboretum:

    uprawa kolekcji dydaktycznej roślin drzewiastych,
    prowadzenie działalności dydaktycznej dla szkół podstawowych, gimnazjów, szkół średnich
i wyższych,
    prowadzenie badań w ramach prac inżynierskich, magisterskich, doktorskich, habilitacyjnych oraz
bieżących badań
    prowadzonych przez pracowników naukowych i studenckie koła naukowe,
    prowadzenie własnych badań naukowych na potrzeby uczelni oraz odpłatnej działalności
badawczej zlecanej przez
    jednostki pozauczelniane,
    popularyzacja wiedzy przyrodniczej wśród różnych grup społecznych oraz wiekowych,
    prowadzenie wdrożeń wyników badań.

Źródło: www.up.wroc.pl
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?
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Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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